АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«к ы р и н с к и й  р а й о н »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &£> октября 2023 года №  £И;Т-

с. Кыра

О создании рабочей группы но формированию портфелей
■нвестиционкых предложений в муниципальном районе

«Кыринский район»

В целях оперативного решения вопросов по формированию портфелей
инвестиционных предложений в муниципальном районе «Кыринский
район», в соответствии со ст.2б Устава муниципального района.«Кыринский
район», администрация муниципального района «Кыринский район»
постановляет:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по формированию
портфелей инвестиционных предложений в муниципальном районе
«Кыринский район» (прилагается)

2. Заседание рабочей группы проводить по мере необходимости
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на.

начальника отдела экономики развития среднего, малого и потребительского
рынка администрации .муниципального района «Кыринский район»,

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева

Утвержден
постановлением администрации

муниципального района «Кыринский район»
от октября 2023 года № А/уу

Состав рабочей группы по формированию портфелей
инвестиционных предложений в муниципальном районе

«Кыринский район»

Сакияева Л. Ц. -  глава муниципального района «Кыринский район»,
руководитель рабочей группы;

Куприянов А. М. первый заместитель главы муниципального района
«Кыринский район», заместитель руководителя рабочей группы;

Митюкова Ю. С. - заместитель главы муниципального района
«Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере,
межнациональным и межконфессиональным отношениям;

Савостьянова Л. А. -  начальник отдела экономики, развития среднего,
малого предпринимательства к потребительского рынка администрации
муниципального района «Кыринский район»;

Аносова И. Л. -  главный специалист отдела экономики, развития-
среднего, . малого предпринимательства и потребительского рынка
администрации муниципального района «Кыринский район»;

Забелина Т. А. начальник отдела по управлению имуществом и
земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский
район»;

Заборский В. С. - начальник отдела жилищно-коммунальной политики,
дорожного хозяйства,' транспорта и связи администрации муниципального
района «Кыринский район»;

Макеева А. А„ - главный специалист отдела развития сельского
хозяйства администрации муниципального района «Кыринский район»;

Лисина М. В. -  индивидуальный предприниматель, председатель
совета предпринимателей (по согласованию)